
                                                                                               
Seminaari vesialueiden omistajille la 27.9. klo 10–15 Porvoossa – ilmoiƩaudu mukaan! 
 
Hei! 
 
Tervetuloa seminaarin vesialueiden omistajille Porvoon-Sipoon kalatalousalueella lauantaina 27.9.2025 
klo 10–15, paikkana toimii Porvoon Poukama Emäsalossa. 
 
Seminaarissa saat ajankohtaista Ɵetoa muun muassa: 

 vesialueiden omistajien oikeuksista ja velvollisuuksista 
 mahdollisuudesta yhdistää vesialueita 
 Porvoon-Sipoon kalatalousalueen KäyƩö- ja hoitosuunnitelmasta 
 miten kalastuksenvalvojat toimivat alueella 

 
Tarkempi ohjelma julkaistaan lähempänä ƟlaisuuƩa kalatalousalueen neƫsivuilla: www.porvoon-
sipoonkalatalousalue.fi . HuomioiƩehan eƩä muutokset ohjelmaan ovat mahdollisia. Tilaisuus pyritään 
toteuƩamaan mahdollisimman kaksikielisenä, suomeksi ja ruotsiksi. 
 
IlmoiƩaudu mukaan tähän maksuƩomaan seminaariin kalatalousalueen 
verkkosivulta tai QR koodilla. 
 
 
Viimeinen ilmoiƩautumispäivä seminaariin on perjantaina 5.9.2025. Ilmoitathan mahdolliset ruoka-aine 
allergiat ilmoiƩautumisen yhteydessä. Tilaisuus on maksuton. Tilaisuudessa on rajaƩu määrä paikkoja ja 
paikat täytetään ilmoiƩautumisjärjestyksessä. 
 
Tarjoilu  Aamulla kahvia/teetä ja suolainen kahvileipä, päivällä lounas (buffet) ja iltapäivällä 

kahvia/teetä ja makea kahvileipä. 
 
Paikka Porvoon Poukama osoite: EmäsalonƟe 152, Porvoo 
 
Järjestäjä Porvoon-Sipoon kalatalousalueen hanke ”Samalla aaltopituudella”. Hanke on saanut tukea 

Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastolta (EMKVR). 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Marie Kellgren 
 
projekƟvastaava, ”Samalla aaltopituudella” -hanke 
toiminnanjohtaja, Porvoon-Sipoon kalatalousalue 
Puh. 041 311 6637, s-posƟ: porvoonsipoonkta@outlook.com 
 
Hanke: Samalla aaltopituudella – tavoiƩeena on kehiƩää yhteistyötä kalatalousalueella  
Hankkeen tavoiƩeena on mm. lisätä vuorovaikutusta vesialueiden omistajien, kalatalousalueen ja 
kalastajien kesken Porvoon-Sipoon kalatalousalueella. Kalatalousalue on saanut tukea hankkeeseen 
Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastolta (EMKVR). 

 
 
Porvoon-Sipoon kalatalousalue – kehiƩää kalatalouƩa alueellaan 
Porvoon-Sipoon kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys, jonka tehtävänä on kehiƩää alueensa 
kalatalouƩa sekä edistää jäseniensä yhteistyötä järjestämään kalavarojen kestävää käyƩöä ja hoitoa. 
Jäsenet ovat alueen kalastusoikeuden halƟjat (usein vesialueiden omistajat) sekä valtakunnalliset 
kalatalousalan organisaaƟot. Jokaisella kalatalousalueella on oma käyƩö- ja hoitosuunnitelma, joka ohjaa 
kalatalousalueen toimintaa ja kalastusta alueella.  
Lue lisää kalatalousalueesta, hankkeesta sekä käyƩö- ja hoitosuunnitelmasta:  
www.porvoon-sipoonkalatalousalue.fi  


